РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

Судогодского района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.01.2016 г.
   №  20
 п. Андреево

 О предоставлении земельного участка
 в п. Андреево, район ул. Первомайская

в общую долевую собственность бесплатно
Рассмотрев заявление Борисовой Светланы Евгеньевны о предоставлении    земельного участка в собственность бесплатно, руководствуясь подпунктом1, пункта 1, статьи 2,  статьей 3  Закона  Владимирской  области  от 25.02.2015г.     № 10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Предоставить земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером  33:11:020402:80  площадью  1820 кв. м, с разрешенным использованием: для индивидуального жилищного строительства, адрес (описание местоположения):  Владимирская область, Судогодский район, муниципальное образование  Андреевское сельское поселение, п. Андреево, район ул. Первомайская, в общую долевую собственность бесплатно  по 1/4 доле каждому:
          - Борисовой Светлане Евгеньевне (дата рождения 22.08.1968, паспорт гражданина  РФ  17 13 277222, выдан ОУФМС России по Владимирской области в Судогодском районе  12.09.2013);
          - Борисов Дмитрий Евгеньевич (дата рождения 21.03.2001, паспорт гражданина РФ 17 14 407400, выдан ОУФМС России по Владимирской области в Судогодском районе 01.04.2015);

          - Борисов Артем Сергеевич (дата рождения 03.11.2003, свидетельство о рождении  I-НА № 672158, выдано отделом ЗАГС администрации г. Владимира Владимирской области  Российской Федерации 24 июля 2007г.);

          - Шпилин Семён Михайлович (дата рождения 20.11.2013, свидетельство о рождении  I-НА № 849574, выдано отделом ЗАГС администрации муниципального образования «Судогодский район» Владимирской области 27 июня 2014г.).

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Андреевское сельское поселение                                           А.А. Коньков